ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
_________________________ (ГБПОУ «ГКП»)________________________

ПРИКАЗ
26.03.2020 г. № 96 од

г. Похвистнево

О выходных днях

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих
дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года выходными днями, с
сохранением за работниками заработной платы.

Директор В.Г.Иванов